«ITPUJIOXEHUE Ne 6
K permernio CoBeTa MyHUITUTIATLHOTO
oOpazoBanus KopeHOBCKkHi1 pailoH OT

29.11.2017 Ne 313

(B penakuuu peurenusi CoBeta MyHUIU-
najbpHOro o0pa3zoBanus KopeHoBckuit

payioH OT

)

BE3BO3ME3HBIE ITOCTYIUIEHNA

u3 kpaeBoro Oromketa B 2019 u 2020 rogax (Teic. pyOeii)

Kon

HanmMmenoBsanne noxoja

Cymma

1

2

3

4

2019 rox

2020 rox

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 151

2 02 15001 00 0000 151

2 02 15001 05 0000 151

2 02 20000 00 0000 151

2 02 29999 05 0000 151

2 02 30000 00 0000 151

2 02 30024 05 0000 151

BE3BO3ME3/IHBIE
[NOCTVYIUIEHUA
be3Bo3mesnHble TOCTYyNI-

JIEHUS OT JPYrux OrojI-
J)KETOB OIOJKETHOU CHC-
tembl Poccuiickoit dene-
paruu

Jlotauuu OromKeTaM
OIOKETHOU CUCTEMBI
Pocculickon ®enepanuu
JloTanum Ha BbIpAaBHUBA-
HUEe O0JKETHOU obecrie-
YEeHHOCTHU

Jotauu Gro/KeTaM My-
HUIANAJIBbHBIX PalOHOB
Ha BbIpaBHUBaHUE OIOJI-
KETHOM 00eCTIeYeHHOCTH
CybOcunuu OromKeTaM
OO KETHOM CUCTEMBI
Poccuiickon ®Penepanun
(MexOI0KETHBIE CYyOCH-
JIAN)

[Tpoune cybcunuu Oroa-
KETaM MYHUITUTIATbHBIX
palioHOB

CyOBennun GO0 KETaAM
OrOHKETHON CUCTEMBI
Poccniickon @enepanun
CyOBennun GO0 KETaAM
MYHUIUNIATBHBIX  paii-

803 913,1

780 913,1

71494,4

714944

714944

23 883,1

23 883,1

685 535,6

609 254,4

733 323,3

733 323,3

70 502,4

70502,4

70502,4

26 503,3

26 503,3

636 317,6

550 828,3




2

Kon HanmMeHnoBanue noxozna Cymma

3 4

2019 ronx 2020 rox

OHOB Ha BBINOJIHEHUE
nepeaBaeMbIX  IMOJHO-
Mouuil cyObekToB Poc-
cuiickon Oenepanuu
2 02 30027 05 0000 151 Cy6Bennmu Oromkeram 554731 61 455,1
MyHULMNIAIBHBIX ~ pau-
OHOB Ha COJEpP)KaHUE pe-
OCHKa B CEMbE ONEKyHa U
IIPUEMHON CEMBE, a TaK-
e BO3HArpaxkJicHUE,
MPUYUTAIOINIECECS TPUEM-
HOMY POJIUTEITIO
2 02 30029 050000 151 CyOBeniuu OroKETaM 6 525,5 9 751,6
MYHUIIUTIATBHBIX — paii-
OHOB Ha KOMIICHCAIUIO
YacTH IUIAThI, B3UMAEMOM
C poauTeneil (3aKOHHBIX
MpeICTaBUTEIIEH ) 3a
NPUCMOTP W yXOI 3a
J€TbMH, TOCEIIAIIUMU
oOpa3oBarenbHble Opra-
HU3AIUW, peaTu3yIolIne
oOpa3zoBaTeibHbIE  MPO-
rpaMMbl  JOIIKOJIBHOTO
oOpa3zoBaHuUs
2 02 35082 050000 151 Cy6Benuuun Oromxeram 14 282,6 14 282,6
MYHULIMIIAIBHBIX ~ pau-
OHOB Ha IMPEIOCTaBIICHHE
JKWIBIX TIOMELIEHUMN Je-
TAM-CUPOTaM M JETSM,
ocTaBmIMMCS 0e3 Tmore-
YEHUS POAUTEIIEH, JIMIIAM
U3 UX YHuClia MO JOTr0BO-
pam HaiiMa cCreuuaiInu3u-
POBaHHBIX KHUJIBIX IO-

MEIICHU N

2 07 00000 00 0000 000 Hpoqne 663B03M63)1HBIC 23 000,0 0,0
MOCTYIJICHUA

2 07 05000 05 0000 180 IIpoumne 6e3BO3ME3THBIC 23 000,0 0,0

MOCTYIUIEHUS B OIO/IKe-
Thl MYHHUIIUITATBHBIX




3

Kon HanmMeHnoBanue noxozna Cymma
3 4
1 2
2019 ronx 2020 rox
panioHOB
2 07 05030 05 0000 180 IIpoume 6e3BO3ME3AHBIC 23 000,0 0,0

MOCTYILJICHUS B OrOJIXKe-
Thl MYHUIIMITAJIbHBIX
paioHOB

['maBa
MYHHUIIMIIATBHOTO 00pa30oBaHuUs
KopeHnoBckuii pailon C.A. T'ono0opoabKo



